
Beretning for perioden fra GF 2016 til GF 2017 

2016 har på flere områder været et år med store begivenheder. En del huse er blevet handlet, så vi siger 

farvel til de medlemmer og siger velkommen til de nye medlemmer! 

Vi fejrede i juli foreningens 30 års jubilæum med en stor fest som vi, i al beskedenhed, synes var både 

velbesøgt og vellykket. Nye og gamle medlemmer mødtes til masser af både vådt og tørt, sang og dans og 

snak om ”gamle dage”. 

Siden sidste ordinære generalforsamling har bestyrelsen været samlet til 11 bestyrelsesmøder, hvor vi efter 

bedste evne har forsøgt at samle trådene, i den til tider hektiske aktivitet, som præger vores lille forening. 

Arbejdet i bestyrelsen har været påvirket af, at vi i årets løb har haft udskiftning på formands- og 

kassererposten. Det betød, at vi i oktober var nød til at indkalde til en ekstraordinær generalforsamling for 

at få friske kræfter ind i bestyrelsen. 

En markant ændring i foreningens administration har været effektueringen af beslutningen om at 

overdrage havelejeopkrævning og bogføring til Kolonihaveforbundet. Dette har, sammen med overgangen 

til kvartalsvis havelejebetaling, efter bestyrelsens opfattelse, været et meget stort skridt i retningen af en 

mere velfungerende forening og har givet det overblik vi har savnet i en årrække. Desværre mangler vi 

stadig at lokke de sidste få medlemmer til at indbetale via Betalings Service . 

I årets løb vi brugt en del tid og penge på vores smertensbarn; nemlig den store nord/sydgående grusvej. 

Den er hullet og slidt, og vi er alle plaget af det. Vi har forsøgt at betale os til en nødtørftig lappeløsning, og 

indtil vi finder en god permanent løsning, og den dertil hørende finansiering, må vi nok desværre leve med 

det nuværende niveau. En del af problemet er den manglende afledning af overfladevand, som ved kraftig 

nedbør giver nogle ret store vandpytter på de 2 nordligste P-pladser. Vi har af et ingeniørfirma fået lavet 

nogle nedsivningsforsøg, der skal bruges i forbindelse med ansøgning hos kommunen om tilladelse til at 

etablere nogle faskiner, der kan afhjælpe problemet. 

Som et led i forsøget på at dæmpe sliddet på vejen, har vi senest  fået opstillet nogle chikaner. Håbet er at 

de kan dæmpe bilernes hastighed på vejen og dermed også begrænse sliddet. For god ordens skyld skal 

oplyses at projektet er kommet i stand ved kommunens mellemkomst, og selvfølgelig er godkendt af 

samme. Planen er, at betonrørene snarest fyldes og beplantes; dette vil ske på FællesArbejde. 

Det har været dejligt at se så mange til vores FællesArbejdsdage; ikke kun fordi en masse tiltrængt 

vedligeholdelse bliver udført, men også fordi det er en god måde at møde hinanden på og skabe nye 

venskaber på kryds og tværs af foreningen. 

I sagen omkring vores tidligere kasserer, er politi- og anklagemyndighed endelig ved at være færdige med 

deres indledende arbejde og sagen er sendt videre til rets behandling. I den forbindelse har foreningen 

været indkaldt til et retsmøde; der dog blev aflyst, da sagen ikke kunne køre som en tilståelsessag. Der skal 

derfor indkaldes til nyt retsmøde med domsmænd osv. Vi må se hvornår det bliver. 

Når vi nu om lidt skal i gang med at behandle de, fra bestyrelsen, indkomne forslag, håber vi at I vil tage 

imod dem i den ånd de er fremsat; de har alle til formål at styrke den gennemsigtighed og retfærdighed 

som bestyrelsen  mener skal være en del af foreningens fundament. Et fundament som skal give  os alle tid 

og lyst til nyde ”havelivets” glæder. 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 


